АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26 » октября   2012 года                                                                     № 533
                г.Лянтор

О проведении открытого конкурса
по отбору управляющей организации
для управления многоквартирными домами
города Лянтора, собственники помещений в
которых не выбрали и (или) не реализовали
способ управления

В целях реализации Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02. 2006 года     № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»:
1.Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами города Лянтора, собственники помещений в которых не выбрали и (или) не реализовали способ управления в соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации.
2. Утвердить состав конкурсной комиссии для организации и проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами города Лянтора, собственники помещений в которых не выбрали и (или) не реализовали способ управления, согласно приложению.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Лянтор                                                          В.В. Алёшин

                                                                                      Приложение  к постановлению
                                                                                      Администрации городского поселения Лянтор
                                                                                      от « 26» октября 2012 года N 533

Состав конкурсной комиссии
для организации и проведения открытого конкурса  по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами города Лянтора, собственники помещений в которых не выбрали и (или) не реализовали способ управления

Председатель конкурсной комиссии:

Н.В. Царегородцев       -  первый заместитель Главы муниципального
       образования.

Секретарь конкурсной комиссии:

Маямсина А.Ю.              - ведущий специалист службы по организации
 обслуживания жилищного фонда
 жилищно-коммунального управления.

Члены конкурсной комиссии:

Мунтян  В.А.                  -начальник юридического отдела правового управления;

Власюкова Н.Г.               -начальник жилищно-коммунального управления;

Мерзлякова Н.И.             -начальник управления экономики;

Бариева З.Х.                    -начальник отдела муниципального заказа;

Тангаева Р.А.                  -главный специалист юридического отдела
                                           правового управления;

Трухачёв В.В.                 -депутат Совета депутатов городского поселения
                                           Лянтор;

Буковинский И.С.           -депутат Совета депутатов городского поселения
                                          Лянтор.

image1.emf

oleObject1.bin